Lindau Eccllesia parochialis SS. Petri et Pauli. Cujus patronatum Hermannus et Godescalcus de Plese Ortoni Episcopo Hildesiensi an. 1322. vendunt. Geschichts der Eichsf. I.B. S. 87.

Vicaria S. Magdalene Saeculo XV. a. Dominis de Hardenberg Lindaviae sedem habentibus, munificè dotata. Vicarius tenetur diebus dominicis et festis mane sacrum dicere. Bills.

p) Ibid.

q) Ibid. p. 545.

r) Orig. Guelf. T. IV. p. 546.

Billithausen Ecclesia paroch. SS. Cormac et Damiani. Henricus Marchio Misnensis ecclesiam et bona sua in Billshusen, quae Poppo de Plesse clientelari jure possidebat, an. 1242, ordini Teutonico donat. *Geschichte des kl. Steine.* Beil. Nr. II. III. Hujus parochiae sicut et Lindaviensis jus patronatus possidet per illustris Gens de Hardenberg.

Wulften Ecclesia paroch. Aegidii. Una cum Lindaviensi, an. 1322, Episcopo Hildesiensi vendita est. *Geschichte des Eichsf.* I. B. S. 87.

Hattorf Ecclesia paroch. Joannes praepositus Pöldensis consensu totios capituli sui jus patronatus in Hattorp, in ducem Henricum Brunsvicensem ejusque haeredes transfult justa commutationis lege an. 1295, 6. non April. Ita HOFFMANN apud LEUCKF. *Ant. Pöld.* p. 66.

Pölde Ecclesia paroch. S. Joannis Evangel. et S. Serapitii. Vero simile est in loco hoc Reginae Mathildi an. 929, pro vitalitio affignato jam tum stetisse ecclesiam, quae ab eadem Regina et Ottone I. Imperatore insigni monasterio O. S. B. circa annum 969. aucta est 1), et ab Hattoni Archiepiscopo Mogunt. confirmata 2) * Otto II. monasterium Pöldense an. 987. tradidit Archiepiscopo Magdeburgensi 3); et *S. Norbertus* ordinis suo premonstratense circa an. 1143 4). Viguit haec regula usque ad an. 1534, quo Philippus Dux Grubenhagius Canonicos ejecit.

Elbelingerode Ecclesia paroch. quam Abbatissa Gandersheimensis Berta, cum villam istam beneficiaria lege Ottoni Duci Brunsvicensi an. 1247. conferret, sibi reservabat. *Orig. Guelf.* T. IV. p. 211.

1) Leuckf. *Ant. Pöld.* p. 18. 2) Ibid. p. 26.

*) Annum 952. in utroque diplomate Ottonis et Hattonis esse falsum, demonstravi in historia mea ubi Duderstad. p. 38.

**) Ibid. p. 31.

3) Ibid. p. 35.

Hervste Ecclesia fil. ab Ottone I. circa an. 969. data monasterio Pöldensi. LEUCKE. *Ant. Pöld.* p. 19 et 67.

Dorste Ecclesia paroch. MEYER *Antiq. Phif.* p. 240. exhibit literas, quarum initium tale est: *Nos Godefalcus nobilis de Plesse Patronus ecclesiarum in Dorstadt &c. an. 1311.*

Nienstedt Ecclesia paroch. consertur ab illustriss. Gente de Hardenberg.

Förste Ecclesia fil. cuius patronatum sibi vendicant ODERSHUSII ET BEHRHII non tamen sine contradictione. LEUCKE. in *Add. ad Antiq. Pöld.* p. 21 coram aliis.